

Valberedningens förslag till Ordförande



Jag är född 1950 i en bruksort vid kusten norr om Tierp. Är väsbybo sedan 1977 tillsammans med hustru Yvonne och vi är bosatta i Bollstanäs sedan 1982. Vi är även sedan snart 30 år säsongsboende på Öland. Jag läser en hel del, gillar utmanande korsord, spelar golf och är regelbundet på gymmet. Dagliga promenader med vår tax Hugo tillhör också vårt vardagsliv.

Jag är socionom från högskolan i Örebro och har efter flytten till Upplands Väsby arbetat 35 år inom Svenska Arbetsgivareföreningen (SAF)/Svenskt Näringsliv i en rad olika befattningar. Innan min högst frivilliga pensionering år 2010 var jag de sista 10 åren chef för marknadsavdelningen med 20 regionala kontor. Uppdragen i näringslivsorganisationen har givit mig möjligheter att resa i hela landet och jag har också engagerat mig i flera internationella uppdrag. Ett av dessa har handlat om att genom yrkestävlingar för ungdomar öka intresse, höja kvalitet och främja gymnasial yrkesutbildning. Detta engagemang har givit mig möjligheter till många internationella samarbeten och under en tid var jag också ordförande i europaorganisationen samt ordförande för YrkesEM 2016 som genomfördes i Göteborg.

I samband med min pensionering 2010 startade jag ett eget företag som jag fortfarande driver. Uppdragen har varit varierande, men i stora delar har det handlat om att hjälpa föreningar i näringslivet med organisation och utveckling. De senaste tre åren har det dock mest handlat om att inspirera arbetsgivare att satsa på friskvård för sina medarbetare och nu är det dags att lämna över detta till min kompanjon.

Föreningsliv har alltid intresserat mig och i många år har jag varit engagerad i Bollstanäs Egnahemsförening och Grimstagårdens Bygdegårdsförening. Ordföranderoll i dessa föreningar har jag haft i sammanlagt ca 20 år. I SAFs pensionärsförening lämnar jag i mars ordföranderollen efter 5 år.

Jag hoppas att min bakgrund och erfarenhet ska komma väl till pass i det fortsatta arbetet med att stärka och utveckla SPF Seniorerna i Väsby!

//Tommy